[bookmark: _Hlk88140681]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]06.07.2023       № 769                                                                    г. Камень-на-Оби

О внесении изменения в постановление Администрации района от 19.10.2017 № 1100 «Об утверждении Административного регламента Администрации Каменского района Алтайского края   предоставления муниципальной услуги «Учет граждан, имеющих трех и более детей, желающих приобрести земельные участки»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», законом Алтайского края от 02.11.2020 № 82-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», статьями 39, 45 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, рассмотрев письмо Каменского межрайонного прокурора о выявлении коррупционных факторов в Административных регламентах Администрации Каменского района предоставления муниципальных услуг от 23.05.2023 № Исорг-20010005-734-23/-20010005,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации района от 19.10.2017 № 1100 «Об утверждении Административного регламента Администрации Каменского района Алтайского края предоставления муниципальной услуги «Учет граждан, имеющих трех и более детей, желающих приобрести земельные участки», следующее изменение:
абзац 1 пункта 3.2.3.3 изложить в следующей редакции:
«При обращении заявителя через Многофункциональный центр специалист Многофункционального центра принимает заявление документы от заявителя и предает их в комитет Администрации Каменского района по управлению и земельным правоотношения на следующий рабочий день с момента получения.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя Комитета Администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре В.А. Баранова.

Заместитель главы Администрации
района, председатель Комитета
Администрации Каменского района
по жилищно-коммунальному
хозяйству, строительству и архитектуре                                              В.А. Баранов